2
PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23 августа 2019 года

	№ 574-р

	пгт. Междуреченский

	Об организованном начале

2019-2020 учебного года

В целях обеспечения организованного начала нового 2019-2020 учебного года:

1. Считать началом 2019 - 2020 учебный год в муниципальных образовательных организациях Кондинского района 01 сентября 2019 года.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций обеспечить:

2.1. Проведение торжественных мероприятий, посвященных «Дню знаний».

2.2. Строгое соблюдение в учреждении правил пожарной, антитеррористической безопасности, санитарно-эпидемиологического режима в соответствии с действующими нормативными документами.

2.3. Информирование участников образовательного процесса о дате начала учебного года.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
4. Распоряжение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района А.А. Мухина.
	Глава района

	А.В.Дубовик

жн/Банк документов/Распоряжения 2019